



Mariedalsvej 1 - 3 ApS

P.Malmkjærs Vej 6
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39036711

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2021

Bent Friis Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mariedalsvej 1 - 3 ApS

P.Malmkjærs Vej 6

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39036711

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Finn Birkjær Nielsen

Bent Friis Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje, drive og udvikle ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.851 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har primo 2020 oplevet en stagnation i salget af nyopførte ejendomme, som følge af covid-19, hvorfor selskabet fra ultimo 2020 udlejer ejendommene til beboelse. Der forventes på den baggrund en fornuftig indtjening i 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		747.671	781.485
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.602.917	0
Driftsresultat		3.350.588	781.485
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(616.000)	(585.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(362.015)	(293.869)
Resultat før skat		2.372.573	(97.384)
Skat af årets resultat	2	(522.000)	21.000
Årets resultat		1.850.573	(76.384)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.850.573	(76.384)
Resultatdisponering		1.850.573	(76.384)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		21.000.000	0
Materielle aktiver	3	21.000.000	0
Anlægsaktiver		21.000.000	0
Aktiver bestemt for salg		0	20.579.681
Varebeholdninger		0	20.579.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	0
Udskudt skat		0	85.000
Andre tilgodehavender		219.145	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		159.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		17.281	34.015
Tilgodehavender		432.926	133.015
Likvide beholdninger		4.506.751	6.794.601
Omsætningsaktiver		4.939.677	27.507.297
Aktiver		25.939.677	27.507.297

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.887.859	37.286
Egenkapital		1.937.859	87.286
Udskudt skat		628.000	0
Hensatte forpligtelser		628.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		12.229.825	0
Deposita		265.958	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	12.495.783	0
Bankgæld		0	14.794.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.050	1.725.403
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.839.985	10.269.985
Anden gæld	5	0	629.792
Kortfristede gældsforpligtelser		10.878.035	27.420.011
Gældsforpligtelser		23.373.818	27.420.011
Passiver		25.939.677	27.507.297
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	37.286	87.286
Årets resultat	0	1.850.573	1.850.573
Egenkapital ultimo	50.000	1.887.859	1.937.859

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	362.015	286.629
Øvrige finansielle omkostninger	0	7.240
	362.015	293.869

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	713.000	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(32.000)	0
Refusion i sambeskatning	(159.000)	(14.000)
	522.000	(21.000)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	18.397.083
Kostpris ultimo	18.397.083
Årets dagsværdireguleringer	2.602.917
Dagsværdireguleringer ultimo	2.602.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000.000

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt en kapitaliseringsfaktor svarende til et afkastkrav på 4,00%. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere dagsværdien med 1.200 t.kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Værdiansættelsen er understøttet af eksterne handler af ejendommen i 2020.

Investeringsejendommene er 8 rækkehuse med et samlet areal på 848 m² beliggende i Brabrand.

Den årlige leje udgør 1,19 t.kr./m² og ejendommen er værdiansat til 24,8 t.kr. pr./m²

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.229.825	12.229.825
Deposita	265.958	265.958
	12.495.783	12.495.783

5 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	0	629.792
	0	629.792

6 Eventualforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	2.522.500	2.872.500
Eventualforpligtelser i alt	2.522.500	2.872.500

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IBI Group 2013 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 9.107 t.kr. i investeringsejendom 21 mio. kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforening er deponeret pantebreve nom. 320 t.kr. i ejendomme.
